•итет по н а ^ е и высшей иколе
N: 01-03 2W 21-G -0

от 17.11.2021

У

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО НАУКЕ И ВЫСШЕЙ ШКОЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О проведении проверок финансово-хозяйственной
деятельности государственных учреждений,
находящихся в ведении Комитета по науке
и высшей школе, в 2022 году

В целях осуществления Комитетом по науке и высшей школе (далее -  Комитет)
ведомственного контроля в части финансово-хозяйственной деятельности:

1. Утвердить план проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности
государственных учреждений, находящихся в ведении Комитета по науке и высшей школе
на 2022 год согласно приложению к распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя председателя
Комитета Г’айдея В.Т.

Председатель Комитета
'z 7
А.С.Максимов

СПб ГБПОУ «ПКГХ»
Уч. ___ _
от" 22 v> 20 /̂г.

Приложение
к распоряжению Комитета
по наувд и высшей школе
от f

План проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности
государственных учреждений, находящихся в ведении Комитета по науке

и высшей школе, на 2022 год

№
п/п

Наименование
образовательного

учреждения

ИНН, адрес
образовательного

учреждения
Предмет проведения проверки

Даты
проведения
проверки

Форма
проведения
проверки

■ $ '

СПб ГБПОУ
«Политехнический
колледж городского

хозяйства»

7801025747,
197373, СПб,

пр^т :
Авиаконструкторов,

д.2 8 лит. А.

1. Проверка ведения
бухгалтерского учёта в части
дебиторской и кредиторской

задолженности;
2. Проверка исполнения

учреждением плана финансово
хозяйственной деятельности;

3, Проверка фактического
использования имущества

Санкт-Петербурга.

01-30 апреля
2022 года выездная

2

СПб ГБПОУ
«Санкт-

Петербургский
технический колледж

управления
и коммерции»

7802043724,
194044, СПб,
пр. Большой

Сампсониевский,
д. 61, лит. А

1. Проверка ведения
бухгалтерского учёта;

2. Проверка достоверности
сведений, предоставляемых

учреждением,
об исполнении Указа Президента

Российской Федерации
от 07.05.2012

Ш 597 «О мероприятиях
по реализации государственной

социальной политики».

04-31 мая
2022 года выездная

3
СПб ГБПОУ
«Петровский

колледж»

7805030240,
198095, СПб,

ул, Балтийская,
д. 35

1. Проверка исполнения
учреждением плана финансово
хозяйственной деятельности;

2. Проверка фактического
использования имущества

Санкт-Петербурга.

01-30 ноября
2022 года выездная

Fwd: Fwd: Fwd: О проведении проверок финансово-хозяйст... mailbox:///C:/Users/slepova/AppData/Roaming/Thunderbird.,

Тема: Fwd: Fwd: Fwd: О проведении проверок финансово-хозяйственной деятельности ГУ
От: Малиновский Владимир Михайлович <Malinovski@mail.pkgh.net>
Дата: 22.12.2021, 8:38
Кому: Слепова Надежда Константиновна <Slepova@mail.pkgh.net>

Гальчук, Ботаноговой. Бурдину

 Перенаправленное сообщение  ------
Тема:Fwd: Fwd: О проведении проверок финансово-хозяйственной деятельности ГУ
Дата:Wed, 22 Dec 202108:06:52 +0300

От:€лепова Надежда Константиновна <Slepova@mail.pkgh.net>
Кому:Малиновский Владимир Михайлович <Malinovski@maii.pkgh.net>

' • W 7

Перенаправленное сообщение
TeMa:Fwd: О проведении проверок финансово-хозяйственной деятельности ГУ
Дата:Тие, 21 Dec 202118:22:32 +0300

От:Гальчук Олеся Леонидовна <Galchuk@mail.pkgh.net>
Кому:Слепова Надежда Константиновна <Slepova@mail.pkgh.net>

 Перенаправленное сообщение---— -
Тема:0 проведении проверок финансово-хозяйственной деятельности ГУ
Дата:Тие, 21 Dec 202117:00:02 +0300

От:Туркова Ольга Анатольевна <turkova@khvsh.gov.spb.ru>
Кому:а.ilinvkh@petrocollege.ru. ’ПКГХ Пермитина Олеся Тенгизовна / Ботаногова Юлия Юрьевна1

<buh@pkgh,ru>, 'ТКУиК _Абанкова Антонина Васильевна1 <abankova@tcmc.spb.ru>

Добрый день, коллеги.

Прошу ознакомиться с планом проведения проверок финансово-хозяйственной деятельности ГУ в 2022 году,
согласно распоряжению КНВШ от 17.11.2021 №248.

С уважением,
главный специалист-
сектора внутреннего финансового и ведомственного контроля
Комитета по науке и высшей школе

Стр. 1 из 2 22.12.2021, 8:4(

mailto:Malinovski@mail.pkgh.net
mailto:Slepova@mail.pkgh.net
mailto:Slepova@mail.pkgh.net
mailto:Malinovski@maii.pkgh.net
mailto:Galchuk@mail.pkgh.net
mailto:Slepova@mail.pkgh.net
mailto:turkova@khvsh.gov.spb.ru
mailto:ilinvkh@petrocollege.ru
mailto:abankova@tcmc.spb.ru